О Т Д Е Л  К А Д Р О В
КОНТРОЛИРУЕМАЯ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЁ ^ А Ц И И

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ЮГаОБРАЗОВАТЕЛЬНОШ УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ'

ОБРАЗОВАНИЯ «УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П. А.СТОЛЫ ПИНА»

ПРИКАЗ

01.09.2015 № 129

г. Димитровград

О создании стипендиальной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию экономического факультета на
Ю15 -2016 учебный год в составе:

Председатель комиссии: Губейдуллин Х.Х.
Члены комиссии: Семенова Н.С. -

Сагдеева М.А. -

Секретарь комиссии:

Авдонина И.А. -

Благодарина Л.М. -

Бяхтыгареева Л.Р. -
Ш акирова Л.И.-

Замальтдинова Р.Р. -

директор филиала
зам. директора по учебной и
воспитательной работе

начальник отдела по
социальной работе

декан экономического
факультета
начальник учебно
методического отдела;
главный бухгалтер
председатель с ь  дснческого
совета
Секретарь-стенографистка
деканата экономического
факультета.

И.о. директора /> И.И. Ш игапов

У
?

/